



« سال حما سه سیاسی ،

رییس / سرپرست محترم دانشگاه/ دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی»

رییس محترم مرکز آموزشی، تحقیقاتی و درمانی قلب و عروق شهید رجایی

موضوع: تداوم خدمت داوطلبانه مشمولین قانون خدمت پزشکان و پیراپزشکان

باسلام و احترام

پیرو نامه شماره ۱۰۰/۸۵۴ مورخ ۹۳/۷/۱۶ مبنی بر امکان تداوم خدمت داوطلبانه مشمولین قانون خدمت پزشکان و پیراپزشکان، مقتضی است دستور فرمایید هرگونه اقدام در این زمینه با توجه به موارد مشروحه ذیل صورت پذیرد.

۱- تداوم خدمت داوطلبانه مشمولین خدمت پزشکان و پیراپزشکان هیچگونه تعهد استخدامی ایجاد نمی کند و مستلزم آن است که فارغ التحصیل جدید در نوبت شروع به خدمت آن دانشگاه نباشد.

۲- شروع خدمت داوطلبانه افراد مشمول بعد از اتمام مدت خدمات موضوع قانون مذکور خواهد بود. بدیهی است اخذ تقاضای مکتوب متقاضیان ضرورت دارد.

۳- لغو مدت خدمت داوطلبانه مشمولین از سوی دانشگاه ویا فرد متقاضی با دوماه اعلام قبلی امکان پذیر است.

۴- گواهی پایان خدمت مشمولین بعد از اتمام دوره داوطلبانه همزمان طی یک فقره گواهی تنظیم و صادر گردد.

۵- شرکت افراد در آزمون های استخدامی سایر دانشگاهها در طول مدت خدمت داوطلبانه بلامانع است و دانشگاه محل خدمت، موظف به صدور گواهی کار کرد مربوطه می باشد.

۶- تغییر محل خدمت مشمولین در ایام خدمت داوطلبانه در واحدهای تحت پوشش دانشگاه برحسب نیاز بلامانع است.

۷- متعهدین خدمت مناطق ۳و۲، مجاز خواهند بود که خدمت داوطلبانه را در سایر مناطق برحسب نیاز دانشگاه انجام دهند.



«سال حماسه سیاسی»

- ۸- مشمولین نکور که پس از طی دوره خدمت سربازی، مبادرت به انجام خدمات پزشکی و پیراپزشکان به میزان باقیمانده دوره طرح خود می نمایند، حداکثر معادل مدت زمان انجام قانون مذکور (باقیمانده طرح پس از کسر دوره سربازی) می توانند به خدمت داوطلبانه بپردازند.
- ۹- ادامه خدمت داوطلبانه مشمولین بعد از اتمام خدمت مصوب (ذکر شده در بند ۲) به هیچ عنوان مجاز نمی باشد.
- ۱۰- انجام خدمت داوطلبانه پس از صدور گواهی پایان خدمت مقدور نخواهد بود.
- ۱۱- پرداخت حقوق و مزایا و اعمال امور رفاهی مشمولین در ایام خدمت داوطلبانه کماکان برابر ماده ۱۱ قانون خدمت پزشکان و پیراپزشکان صورت می پذیرد.
- ۱۲- تداوم خدمت داوطلبانه مشمولین خدمت پزشکان و پیراپزشکان از تاریخ صدور نامه مقام محترم وزارت به مشاور محترم وزیر و دبیر مجامع، شوراها و هیات امنای (۹۳/۷/۱۶) امکانپذیر است.

سید علی صدرالسادات

معاون توسعه مدیریت و منابع